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Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Treviso, Martedi 12/07/2022 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos
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Cognome e nome

MASETTO AURORA
MORESCHINI ANGELICA
SCOMPARIN EMMA
PONTELLO FIAMMA
PICCOLI GIADA
TONAZZO GIORGIA
CUzZzUuoOL CAMILLA
CURTI ELENA
NARDELLO CHIARA
BIGARDI EMMA
CHEMELLO ELEONORA
OSTELLARI SOFIA
FAVERO MARTINA
BASSO MARIA

MORINI ALESSANDRA
PASQUETTO EMMA
STRAMANA'" ANNA
CIESA ALICE
PAVANELLO GIULIA
ALBERTI CHIARA
DURANTE ANNA
CAVALLARO LINDA
CONTE SOFIA

BALICA DARIA VALENTINA
ZULIN BENEDETTA
BOSCARO BENEDETTA
CENTENARO SOFIA
ROSINA GRETA
TAUCER CATERINA
CONTE NOEMI

NEZZO ARIANNA
PERRONI LAURA
GIACOMINI SARA GIULIA
BONELLI FUX AGATA
PETTENO' ELISA
SCALCO GIORGIA
GRASSO GIULIA
KOLODCHAK OLEKSANDRA
BRIDA CARLOTTA LORENZA
GEROLIN ANNA
TREVISAN EVITA
RAVAGNANI MARTINA
PASQUALETTO LETIZIA
ZAGGIA SOFIA
LAZZAROTTO VIOLA
MOSCA GIULIA
CALLEGARI ANNA
FIUMARA SOFIA

DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA
SCARMIN GIULIA
BALDON CAMILLA
FORNASIERO CECILIA
STEVANIN BEATRICE

Anno

2006
2004
2006
2008
2008
2006
2005
2005
2005
2004
2007
2006
2006
2009
2004
2007
2006
2008
2002
2004
2007
2005
2007
2006
2008
2008
2007
2006
2008
2009
2008
2006
2007
2007
2008
2007
2000
2008
2009
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2007
2009

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO

HYDROS

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
GIS

LEOSPORT
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

HYDROS

LEOSPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO

GIS

NUOTO VENEZIA
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
HYDROS

TEAM VENETO
PLEBISCITO PADOVA
TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
TEAM VENETO
NORD/EST H20
ONDABLU

Team Verona ASD
PADOVANUOTO

GIS

PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO
LEOSPORT

TEAM VENETO

HYDROS

SWIMMING VICENZA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'

la Giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti FiN

VENETO

Foglion. 1
12/07/2022

Serie

FINALE Punti

00:26.86
00:26.88
00:26.93
00:27.09
00:27.34
00:27.42
00:27.43
00:27.53
00:27.57
00:27.61
00:27.63
00:27.63
00:27.72
00:27.79
00:27.83
00:27.84
00:27.85
00:27.89
00:27.91
00:27.92
00:27.94
00:27.95
00:27.98
00:28.09
00:28.11
00:28.12
00:28.13
00:28.14
00:28.14
00:28.16
00:28.18
00:28.18
00:28.18
00:28.21
00:28.27
00:28.31
00:28.35
00:28.43
00:28.49
00:28.50
00:28.50
00:28.59
00:28.61
00:28.62
00:28.70
00:28.72
00:28.72
00:28.75
00:28.79
00:28.99
00:29.00
00:29.03
00:29.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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DE VETTORI MARTA
ROMARE MELISSA
TONIOLO LUCREZIA
DE BONI MARIA
NICORA CATERINA
CALCAGNI GIULIA
DALL'O' MINERVA
GUERRA GIULIA
PISTORE GRETA
SIMIONI CELESTE
VELLO CHIARA MARIA
GAMBA ANNA

SIMON ANNA
CAVALER MICOL
BONATO ASIA

BRUNI ANNA

CONTI CARLOTTA
GIOVANARDI MATILDE
TURATTO DESIRE'

Risultati completi

2008
2009
2008
2009
2008
2008
2007
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2007
2008
2009
2008
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

HYDROS

AQUAREA VICENZA

RARI NANTES VENEZIA

CITTA' SPORT VICENZA

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

SWIMMING VICENZA
SPORTIVAMENTE BELLUNO

Team Verona ASD

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
NOTTOLI NUOTO 74

Team Verona ASD

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

la Giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti FiN

VENETO

Foglion. 2
12/07/2022

00:29.10
00:29.12
00:29.17
00:29.19
00:29.32
00:29.33
00:29.36
00:29.41
00:29.41
00:29.45
00:29.56
00:29.57
00:29.61
00:29.75
00:29.79
00:29.81
00:29.89
00:29.91

ASS
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